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Lomat on pidetty 
Ainakin kesälomat, mutta syksyksi saattaa olla 
varattuna vaikka sukellusmatka lämpimiin vesiin. 
Tänä kesänä saimmekin taas nauttia myös 
aurinkoisista ja lämpimistä päivistä. Akut 
ladattuina käymme päin syksyn rientoja! 
 

Syksyn uimahallivuorot 
Uimahallivuoro on Koskikarassa lauantaisin 
normaali aukioloaikana klo 12:15 – 13:15 , alkaen 
5. päivä syyskuuta. Meillä on käytössä 1 1/2 
rataa. Syksyn viimeinen kerta 12.12. Jokainen 
maksaa itse sisäänpääsyn. Lähde nyt 
polskuttelemaan, altaaseen mahtuu!  
 
Kaikki joukolla syyskokoukseen! 
Syyskokous pidetään lauantaina 25.9.2008 klo 
18:30 alkaen Jämsän paloasemalla. On taas aika 
suunnitella seuran tulevaisuutta. Tule mukaan 
vaikuttamaan päätöksiin! Kahvitarjoilu. Kokouksen 
jälkeen mahdollisuus saunomiseen. 
 
Yhteystiedoista 
Ilmoittakaa Kai Niemiselle p. 0400–892774, jos 
yhteystiedoissanne on korjaamista.  
 

Kevätreissu Puruvedelle 
Seura järjesti tänä kesänä useamman 
sukellusreissun, ja ensimmäinen suuntautui 
kirkkaudestaan kuululle Puruvedelle Itä 
Suomeen.Toukokuisena viikonloppuna 22.5 -24.5. 
matkaan lähti 7 sukeltajaa mukanaan kumivene ja 
kompura, Majoituimme Ruokkeen lomakylän 
mökkeihin, ja kävimme sieltä käsin kumpparilla 
Puruveden  sukelluskohteilla. Poroniemen 
rinteessä oli vedenalainen ”taidenäyttely”. 
Kalliorinteen onkaloissa oli maalattuja 
ihmishahmoisia kiviä. Louhisaaren lähellä teimme 
syvemmän keikan. Sunnuntaina sukelsimme 
läheisessä Valkiajärvessä, joka on vielä 
Puruvettäkin kirkkaampi, 30m:ssä ei tarvinnut 
lamppua! Paikalliset kesyt hauetkin tulivat lopulta 
näytille ja otimme niistä kuvia. Säät olivat 
vaihtelevat, sadetta ja ukkostakin saatiin. 
Sapuskat teimme itse mökin hyvin varustetussa 
keittiössä. Reissukuvia löytyy seuran nettisivuilta: 
www.kansanaho.com/jusry/puruvesi2009.html 

 

Rantojen siivous 
Putsattavia rantoja oli vähennetty kaupungin 
toimesta neljään: Jaatilanjärvi, Maauimala, 
Särkijärvi ja Pitkäjärvi. Ne tutkittiin kesän alkuun 
mennessä.  

Sukellusmatka saaristomerelle M/S 
Evalla 
Heinäkuun puolen välin jälkeen  oli vuorossa 
hylkysukellusreissu merelle Hiittisten saaristoon. 
Kohteena oli upea miinalaiva Ladogan hylky. 
Tämä lähes satametrinen venäläinen sota-alus 
upposi Örön lähelle ensimmäisen maailmansodan 
aikana. Kansi on 30m:ssä ja pohjan syvyys reilu 
40m. Seuran sukeltajia lähti matkaan 4 eli puolet 
porukasta loput tulivat Tampereelta. Ajoimme 
perjantai-iltana Kasnäsiin, josta Joona Koski poimi 
meidät Eva-aluksensa kyytiin. Yövyttyämme 
luonnonsatamassa ajoimme aamulla hylylle. 
Päivä oli tyyni, joten jäimme poijuun kiinni koko 
päiväksi ja ehdimme tehdä 3 sukellusta. Koska 
koko sukellus on yli 30m:ssä, ei suoranousuajan 
puitteissa ehdi paljoa nähdä. Joonalla oli hyvät 
piirustukset, joiden avulla teimme tarkat 
suunnitelmat. Suuri kaksilapainen potkuri käytiin 
katsomassa ja mahtava keula, jonka alla osin 
hautautuneena iso tukkiankkuri. Kannella oli myös 
paljon katsottavaa ja monta houkuttelevaa 
ruumanluukkua. Näkyvyys oli melko hyvä, mutta 
näin syvällä tarvitsee jo lamppua. Yöksi menimme 
läheisen luodon kainaloon, saunoimme ja 
grillasimme auringonlaskua katsellen. 
Sunnuntaina palasimme Ladogalle sukeltamaan, 
mutta tuuli alkoi nousta, ja päätimme tehdä 
iltapäiväsukelluksen Vänössä. Poikkesimme ensin 
satamaan. Reippailimme jo pakolliseksi 
muodostuneen 1,5 km:n polun kappelille ja 
palattuamme söimme ja lähdimme sukeltamaan 
Vänön  kupeessa lepäävälle Alfredille. Se on n. 
30m pitkä puinen purjealus 1800-luvulta, vielä 
ihan muodossaan 15m:n syvyydessä. 
Sukelluksella näkyi laulua mukaellen ” mahtava 
peräsin ja pullea keula”. Pohjalla oli paljon 
simppuja. Aluksen keulakuvaa ihailimme jo 
kappelilla, jonne se on asetettu. Antoisan 
viikonlopun jälkeen palasimme Kasnäsiin, josta oli 
vielä pitkä ajomatka kotiin. Ladogalle palaisi aina 
uudestaan, nähtävää riittää. Sinne tarvitsee 
kuitenkin sotamuseon ja suoja-alueen luvan ja 
kelienkin on oltava kohdallaan. Reissukuvia löytyy 
seuran nettisivuilta: 
www.kansanaho.com/jusry/ladoga2009.html 
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